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Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Esta Unidos Mexicanos. – Secretaría de Economía.
		Secretaría de Economía
Dirección General de Comercio Exterior
CONVOCATORIA
 
La Secretaría de Economía, con fundamento en lo dispuesto en los artículos 5o fracción V, 23 y 24 de la Ley de Comercio Exterior; 27 y 28 del Reglamento de la Ley de Comercio Exterior y 27 fracción VII del Reglamento Interior de la Secretaría de Economía convoca a los interesados a participar en la licitación pública nacional para asignar el cupo establecido en el Acuerdo por el que se da a conocer el cupo para importar con el arancel-cupo establecido, filetes de pescado frescoso refrigerados y congelados, publicado en el Diario Oficial de la Federación el 14 de marzo de 2014 y modificado mediante diversos publicados el 26 de septiembre y 31 de diciembre de 2014 y 2 de noviembre de 2017, conforme a lo siguiente:
 
	No.
de la
Licitación
	Convocados
	Fracciones
arancelarias
	Descripción
del cupo
	País
de
origen
	Unidad
de
medida
	Cantidad a
licitar
	Monto
máximo
adjudicable por
participante
	Fecha y
hora de
la
licitación

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	005/2
018
	Personas
físicas y
morales
establecidas
en los
Estados
Unidos
Mexicanos
	0304.31.01
0304.32.01
0304.61.01
0304.62.01
	Filetes de
pescado,
frescos
o
refrigerados
y
congelados
	Todo
el
mundo
	Kilogr
amos
	38,500,
000
	3,850,000
	25 de
mayo de
2018
16:00
horas


 
Las bases de esta licitación son gratuitas y estarán a disposición de los interesados el 14 de mayo de 2018 y en los días subsecuentes en todas las delegaciones y subdelegaciones federales de la Secretaría de Economía, de las 9:00 a las 14:00 horas, así como en la página de Internet del Sistema Integral de Información de Comercio Exterior: www.siicex.gob.mx, en horario continuo.
El registro de ofertas se llevará a cabo de conformidad al horario establecido en las bases de la licitación. La apertura de sobres y el proceso de adjudicación se efectuará en el día y horario señalados en el cuadro anterior en la Sala de Exportadores de la Secretaría de Economía, ubicada en Avenida Insurgentes Sur Nº 1940, PB, Colonia Florida, Delegación Álvaro Obregón, Ciudad de México.
 
Ciudad de México, a 2 de mayo de 2018
El Director General de Comercio Exterior
Juan Díaz Mazadiego
Rúbrica.
(R.- 466482)

	En el documento que usted está visualizando puede haber texto, caracteres u objetos que no se muestren debido a la conversión a formato HTML, por lo que le recomendamos tomar siempre como referencia la imagen digitalizada del DOF o el archivo PDF de la edición. 




	 










